
. 

' t 

• 

Diplomatický servis 
Václavské náměst! 816/49, lll 21 Praha 1 

tel.: +420 224 403 110, e-mail: info@ds.cz 

www.ds.cz 

DIPLOMATICKÝ SERVIS 
číslo smlouvy / dodatku 

J' / /.it} /..?J -3 
DODATEK č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO č.j. 3/120/23 

uzavřené ve smyslu ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/20012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Diplomatický servis, přispěvková organizace 
se sídlem Václavské náměstí 816/49, 110 oo Praha 1 
zastoupený: RNDr. Vladimírem Zavázalem CSc., ředitelem 
IČ: 00000175 
DIČ: CZ00000175 
Bankovní spojení: xxx 
Číslo účtu: xxx 
Osoby oprávněné k jednání 
ve věcech smluvních: RNDr. Vladimír Zavázal, CSc., ředitel 
ve věcech technických a 
technický dozor stavebníka: xxx 

(dále jen .objednatel") 

a 

Společnost AKANT ART,v.o.s. 
se sídlem Celniční 238, 198 oo Praha 9 
zastoupená Miroslavem Hlavou, společníkem (obchodním vedoucím) 
IC: 25686763 
DIČ: CZ25686763 
Bankovní spojení: xxx
Č!slo účtu: xxx
Osoby oprávněné k jednání 
ve věcech smluvních: Miroslav Hlava

ve věcech technických: xxx 

(dále jen .zhotovitel") 

I. 

Předmětem tohoto dodatku č. 3 je změna smlouvy o dílo č. 3/120/23 ze dne 31.1.2023, ve znění 
dodatku č.1 ze dne 27.7.2023 a č. 2 ze dne 29.9.2023 (dále jen .Smlouva") týkající se prací v rámci 
plnění zakázky s názvem .Masarykovo nábřeži 224/32, Praha 1- Nové Město Restaurování 
dekorativních prvků atiky", a to úprava předmětu smlouvy o vícepráce. 

o Vaclavské namést{ 816/49, 111 21 Praha 1 

Dlplomatlcky Servis tel.: +420 224 403 110, e-mail: info@ds.cz 
www.ds.cz 
  

DIPLOMATICKY SERVIS 
¢islo smlouvy / dodatku 

T [ o 23 -3       

DODATEK ¢. 3 KE SMLOUVE O DiLO &.j. 3/120/23 

uzaviené ve smyslu ust. § 2586 a nasl. zdkona &. 8g/20012 Sb., ob&ansky zakonik, ve znénf 
pozdeéjsich predpist 

Smluvni strany 

Diplomaticky servis, prispévkova organizace 

se sidlem Vaclavské naméstf 816/49, 110 oo Praha 1 

zastoupeny: RNDr. Vladimirem Zavazalem CSc., feditelem 

IC: ooo00175 
DIC: CZoooo0175 
Bankovni spojeni: xxx 

Cislo tétu: xxx 
Osoby opravnéné k jednani 

ve vécech smluvnich: RNDr. Vladimir Zavazal, CSc., feditel 

ve vécech technickych a 

technicky dozor stavebnika: xxx 

(dale jen ,objednatel”) 

a 

Spole&nost AKANT ART,v.o.s. 
se sfidlem Celniéni 238, 198 oo Praha g 

zastoupena Miroslavem Hlavou, spole¢nikem (obchodnim vedoucim) 

IC: 25686763 
DIC: CZ25686763 
Bankovni spojenf: xxx 
Cislo tétu: xxx 
Osoby opravnéné k jednéni 

ve vécech smluvnich: Miroslav Hlava 

ve vécech technickych: xxx 

(dale jen ,zhotovitel*) 

L 

Pfredmeétem tohoto dodatku &. 3 je zména smlouvy o dilo ¢. 3/120/23 ze dne 31.1.2023, ve znéni 

dodatku &.1 ze dne 27.7.2023 a &. 2 ze dne 2g.9.2023 (dale jen ,Smlouva*) tykajici se praci v rAmci 

pinéni zakazky s nazvem ,Masarykovo nabteZi 224/32, Praha 1- Nové Mésto Restaurovani 

dekorativnich prvku atiky*“, a to uprava pfedmétu smlouvy o viceprace.



Viceprace prace vznikly v dusledku okolnosti, které zhotovitel jednajici s naleZitou péif 
hospodédie nemohl predvidat. Dodateéné prace jsou zcela nezhytné pro naplnéni provedeni 

puvodnfho zdméru. 

1 

Dle ¢l I1. odstavc( 3 a 4, Smlouvy se ebjednatel se zhotovitelem dohodli, Ze rozsah dila se navy3uje 

o viceprace specifikované v pfiloze tohoto dodatku - zménovém listu &. 2, 

V ndvaznosti na provedeni praci uvedenych v odsouhlaseném zménovém listu rozpoéty, se &l 11 
odst. 1 Smlouvy rusf a nahrazuje novym textem: 

«Cena za dodanf ptedmétu smlouvy, tj. za zhotoveni dila a sluZeb v rozsahu ¢&l. 1. této smlouvy je 
dojednéna dohodou smluvnich stran v souladu se zédkonem ¢&. §26/1990 Sh., 0 cendch ve zn&ni 
pozdé&jsich piedpish a na zakladé cenové nabidky zhotovitele a odsouhlasenych zménovych 
listech rozpottu vicepraci, se smluvnf strany dohodly na cené v celkové vysi: 

bez DPH 3 710 177,58 K& 

(slovy tfimilionysedmsetdesettisicstosedmdesdtsedmkorunpadesatosmhaléti Eeskych) 
tj. 4 489 314,87 K¢ vtetné 21% DPH 

1. 

Ostatni ustanoven! Smlouvy zistavaji beze zmén. 

Tento dodatek je vyhotoven v péti vyhotovenich, z nichZ zhotovitel po podpisu obdrf jedno 
vyhotoveni a &tyti vyhotoveni si ponechd objednatel. 

Smiluvni strany prohlasuji, 2e tento dodatek Smlouvy byl sepsdn podle jejich pravé 

a svobodné viile, nikoli v tisni nebo za jinak jednostranné nevyhodnych podminek. Dodatek 

Smlouvy si precetli, souhlasi s jejich obsahem a na dikaz toho ptipojuji své podpisy. 

Tento dodatek nabyva platnosti dnem podpisu ob&ma smluvnimi stranami a i¢innosti dnem 
uvefejnéni v registru smluv., 

Smluvni strany souhlasi se zvefejnénim tohoto dodatku &. 3 vregistru smluv podle zidkona 
&. 340/2015 Sb., o zvlastnich padminkéch utinnosti nékterych smluv, uverejiiovani téchto smluv 

a 0 registru smluv. 

Pfiloha: zménovy list &.2 

r(\'('ll'll'f:m' ;;H i ’ VOOcS 
IS, 198 00 Prala o Fel.: 266 61 29 0 1CO: 23686703 DICy (o 5686763 

Y Praze dne V Praze dne !.U I 073 

    
objednate zhotovitel



ISENOr Y LrsI & 2 

  

  
  

  
  
  

Restaurovani dekorativnich prvkd atiky, Masarykovo nabl. 32, Gosthe - Institut Cana zduvodnini zmény stav odsouhlasovani 
#<& bez DPH 

REKAPITULACE CENY DILA 

smlouva o dilo 2 389 200 
223 A1 Byo zjisténo, 2e atiky jsou nestabilni. Misto bylo posouzeno 

VCP 01 - Oprava a sanaca atik msfi— statikem. VCP Q1 sa tykd opravy zdiva a omitky pod 
piniavyms Eifkami. 

VCP 02 - Zdbor chodniku a silnice 88 BOO 
VCP 03 - Ochrana proti ptactvu 7 500 

CELKEM e T L L S FIP /E 7 kbl il & i N     
  
PA  ATAN T STHES Y b g e B P R Y e X SR P R 

   



  

Rozpoéet 

  

    

  
  

  

  

  

  

    
  

  

  

        
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

[T Stavba:  |[VCPO1-Opravaasanaceatk Rozpotet: AKANT ART, v.0.5. 
Dprava a sanace atik na objektu Masarykovo 

lL Objekt : ndbi. 32, Goethe - Institut Celniéni 238, 198 00 Praha 9)f 

P.£. | Cislo polozky Nazev polodky 1 MJ | mno2stvi | cena/MJ |  celkem (K&) 
Dil: {1 6 - Vyroba a demontaZ prvku 

8 [622325606.b |Demont4? Sisky do suti ks 4,00 

11 620991011 Vyroba a monta? Sisky ks 4,00 

Celkem za |1 6 - Vyroba a demontdZ prvku 
Dil: j2 767 - Zdici konstrukce 
36 [767991914 Qci$tani cihel od malty m3 1,40 1290 181,12 

40 (767996807 Ptezdéni m3 1,40 12 500,0 17 §50,00 

Celkemn za |2 767 - Zdicl Konstrukce 17 731 
Dil: |3 783 - Upravy povrchi + natér 

783846523 Otlugen{ omitky ] m2 | 13,78] 4000 5 510,40 

Qprava omitky 100% v&. Prestukovani m2 13,78 2 750.0 37 884,00 

Fasadni natdr v&. Penetrace m2 13,78 485.0 6 681,36 

Celkem za |3 783 - Upravy povrchi + ndtér 50 076 
Dil: |4 794 - Legeni 

Leden( a zdvihaci prostfedky, prondjem na 21 dni kp! 156 170,7 156 170,70 

Celkem za |4 794 - LeSenf 156 171 
Celkem za |objekt 223 978 K&           
  

Stranka 1



Rozpocet 
    

  

  

  

  

  

  

  

  

  

I Stavba : VCP 02 - Zabor chodniku a silnice RozpoZel: AKANT ART, v.0.s. 
Zabor chodniku a silnice na objektu 

|| Objekt : Masarykovo ndbr. 32, Goethe - Institut Celni&ni 238, 198 00 Praha 9 

P.&. | Cislo poloZky Nézev poloZky | MJ | mnosstvi | cena/MJ | celkem (K&) 
Dil: |1 736 - Zabor 
33 Z4bor chodniku a silnice [ wpl ] |  s88800,0| 88 800 

Celkemza {1736 - Zdbor 88 800 
Celkem za {objekt 88 800 Ké           

Stranka 1 

  

 



Rozpodet 

| Stavba : VCP 03 - Ochrana proti ptactvu Rozpotet: AKANT AR1 
Ochrana profi ptac:Vu na objekt Masarykovo 

Obijekt : 

    

  
  

  

  

  

        
  

      

nabi. 32, Goethe - Institut Celniéni 238 

P.&. Cislo polo2ky Nazev polozky I MJ | mnoistvi| cena/MJ | 
Dil: |1 973 - Ochrana proti ptactvu 

Instalace hrotového systému W9 - §ifka 20 cm m 15 340 

767 01 Doprava km 200,00 12,0 

Celkem za |1 973 - Ochrana proti ptactvu 
Celkem za |objekt !   
  

  

Stranka 1



  

T, V.0.5. 

., 198 00 Praha 9| 
  

  

| celkem (K&) 
  

  

5100 
2400 

7 500 
7 500 K& 

  

  

        

Stranka 2 

 



-~ 

OFt Ay A OO 
  

Cena vice praci Dodatek €. a.: g6 300,- K& bez DPH 
  

  

  

  

  

_ viceprace 

meénéprace 

o Zménovy list ZL &.2. g6 300,- 96 300, 
0,- 

Cena dila dle SOD: 3 38g goo,- 

Navysenf ceny dfla Dodatek ¢&.1 223 977, 58,- 

Cena dila dle SOD + Dodatek ¢.1: 3 613 877, 58,- 

Navyseni ceny dila Dodatek ¢&.3 g6 300,- 

Nova celkova cena dila : 3710 177, 58,- 

navyseni ceny 

Dodatek &.1: 6,61% - 223977,58,- 

Dodatek ¢&.2: o% - 0, 

Dodatek &.3: 2,84% - g6 300,- 

Celkem 9,45% 

CENA  poErnvs 275 2oy ¢ #F7 “;/é/ gt 

V Praze 24. 10. 2023 

 




